
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

03/03/2022 Wlamir Peruzzetto Marcelo Cabral Chuva Zeladoria Jardim Glória Bairro Jd. Glória Aquisição de materiais para zeladoria 14:15 15:30 1:15 66.169    66.176    7

04/03/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Itanhaém Itanhaém Visita Câmara de Itanhaém/Abastecimento veículo 8:10 10:50 2:40 66.176    66.266    90

07/03/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos em via pública. 9:30 11:35 2:05 66.266    66.381    115

08/03/2022 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de véiculo oficial 8:00 9:30 1:30 66.381    66.384    3

08/03/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente São Vicente Visita Câmara Municipal de São Vicente 9:35 11:00 1:25 66.384    66.403    19

08/03/2022 Wlamir Peruzzetto Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Envio de documentos/ Correio Forte 14:20 15:00 0:40 66.403    66.410    7

09/03/2022 Wlamir Peruzzetto Vando Lucas de Moraes Gabinete no. 11 - Pav. VER - 1o. Andar São Paulo São Paulo Reunião com Assessor do Deputado Kenny 11:50 17:30 5:40 66.410    66.562    152

10/03/2022 Wlamir Peruzzetto Vereador Marcinho MJ Gabinete no. 14 - Pav. VER - 2o. andar São Paulo São Paulo ALESP - Reunião com Dep. Bruno Lima 10:00 14:20 4:20 66.562    66.718    156

11/03/2022 Wlamir Peruzzetto Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião na Prefeitura 9:00 11:20 2:20 66.718    66.738    20

11/03/2022 Wlamir Peruzzetto Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios 14:00 16:10 2:10 66.738    66.772    34

11/03/2022 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Andrade Catão Gabinete no. 19 - Pav VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião SEDUC 16:30 19:00 2:30 66.772    66.795    23

14/03/2022 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 8:20 8:50 0:30 66.795    66.801    6

14/03/2022 Wlamir Peruzzetto Eloy Robson Andrade Catão Gabinete no. 19 - Pav VER - 2o. Andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios Gabinete da Sra. Prefeita 14:00 15:05 1:05 66.801    66.823    22

15/03/2022 Wlamir Peruzzetto Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião na Prefeitura 9:30 11:20 1:50 66.823    66.846    23

16/03/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos em via pública. 9:00 11:10 2:10 66.846    66.869    23

16/03/2022 Wlamir Peruzzetto Rafael Lira da Silva Gabinete n° 11 - Pav. VER 2°andar São Paulo São Paulo
Reunião com Dep. Guilherme Mussi (viagem cancelada no 

percurso)
14:00 15:55 1:55 66.869    66.979    110

17/03/2022 Wlamir Peruzzetto Renata Zabeu Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião com Secertário de Transportes 10:00 12:30 2:30 66.979    66.986    7

17/03/2022 Wlamir Peruzzetto Renata Zabeu Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Evento oficial PDA - 3a. Idade 14:00 18:10 4:10 66.986    66.994    8

18/03/2022 Wlamir Peruzzetto Renata Zabeu Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Fórum do Tinel de Mobilidade Urbana 7:00 14:00 7:00 66.994    67.054    60

21/03/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente São Vicente Visita Câmara Municipal de São Vicente 9:30 11:45 2:15 67.054    67.093    39

21/03/2022 Wlamir Peruzzetto Nailson Araujo Oliveira Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Protocolar ofícios 14:00 16:10 2:10 67.093    67.118    25

22/03/2022 Wlamir Peruzzetto Eliana Apareceida Pedrodo Gabinete no. 01 - Pav. VER - 1o. Andar Quietude Bairro Quietude Projeto CMPG _ Parlamento Jovem 13:00 13:55 0:55 67.118    67.138    20

23/03/2022 Wlamir Peruzzetto Eliana Apareceida Pedrodo Gabinete no. 01 - Pav. VER - 1o. Andar Jd. Glória Bairro Jd. Glória Projeto CMPG _ Parlamento Jovem (levar) 8:30 9:10 0:40 67.138    67.147    9

23/03/2022 Wlamir Peruzzetto André Luiz Ribeiro Cozzi Gabinete no. 13 - Pav. VER. 2o. Andar Caiçara Bairro Caiçara Entrega de ofícios/ fiscalização USAFA Caiçara 10:40 11:30 0:50 67.147    67.180    33

23/03/2022 Wlamir Peruzzetto Eliana Apareceida Pedrodo Gabinete no. 01 - Pav. VER - 1o. Andar Jd. Glória Bairro Jd. Glória Projeto CMPG _ Parlamento Jovem (buscar) 12:15 12:45 0:30 67.180    67.188    8

23/03/2022 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofícios 15:00 16:10 1:10 67.188    67.208    20

24/03/2022 Wlamir Peruzzetto Vereador Gugu Gabinete no. 09 - Pav VER - 1o. Andar São Paulo São Paulo
Visita Câmara Municipal de SP/ Abastecimento veículo 

oficial
12:30 19:30 7:00 67.208    67.365    157

25/03/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar buracos em via pública 9:00 10:10 1:10 67.365    67.386    21

25/03/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Verificar buracos em via pública 13:45 14:40 0:55 67.386    67.392    6

28/03/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar SÃO VICENTE Câmara de São Vicente Visita Cãmara São Vicente 9:00 10:10 1:10 67.392    67.418    26

28/03/2022 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Caiçara Bairro Caiçara Verificar buracos em via pública 14:10 15:05 0:55 67.418    67.450    32

31/03/2022 Wlamir Peruzzetto Vera Benício Gabinete no. 20 - Pav. VER - 2o. Andar BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Reunião com a Presidente do Fundo Social 16:00 17:05 1:05 67.450    67.465    15

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO
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